Омский городской Совет

р Е ш Е н и Е

21 фвра"rн 2024 юда
г. омск

о внесении изменений в
Положение о департ€lменте

Ns 72?

строительства Администрации
города Омска, утвержденное
Решением Омского городского
Совета от 29.06.2011 JYs 41б

Статья 1.

Внести в пункт t8 Положения о департаменте строительства
Администрации города Омска, утвержденного Решением Омского
городского Совета от 29.0б.20|| N9 41б, следующие изменения:

1) подпункт 20 изложить в следующей редакции:
<20) осуществляет функции застройщика от имени муницип€чIьного

образования городской округ город Омск Омской области;>;
2) подпункт 20.2 изложить в следующей редакции:
<<20.2) организует проведение работ по проектиtr)ованию,

строительству, реконструкции и капит€Llrьному ремонry автомобильных
дорог местного значения и искусственных дорожных сооружений
автомобильных дорог местного значения, финансирование которых
предусмотрено бюджетом города Омска;>;

3) подпункт 20.9 изложить в следующей редакции:
(20.9) организует разработку проектов рекультивации земель, ]]роектов

консервации земель, выполнение работ по рекультивации земель,
консервации земель, финансирование которых предусмотрено бюджетом
города Омска;>.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованиIо.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возло)кить на

комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоупрlавления,

законности и правопорядка.

Мэр города Омска

21 фвраля 2024 гqrа

С.Н, Шелест